ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 714/2010 – SÃO JOSÉ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ALESSANDRA MARTINEZ DOS SANTOS 6,80
2 ALINE CECHETTO BECK 6,40
3 ALINE GRAZIELA MILANESE SONAI 6,70
4 ANDERSON ROSA 7,70
5 CARLA LETÍCIA REDIN 6,50
6 CAROLINE HAZAN NAPOLEÃO 6,10
7 CLÁUDIA BESEN SCHMITZ 6,90
8 DANIEL AUGUSTO RHEINHEIMER 7,90
9 DAVI COMPAGNONI LUBINI 6,30
10 DÉBORA MINKS 6,10
11 DÉBORA SANTOS TRINDADE BETEGA 7,60
12 DEISE OLIVEIRA DA SILVA 6,40
13 ELAINY CRISTINE PERES 6,40
14 FABIANA BROERING PAGANI 6,60
15 FABÍOLA PROBST 7,40
16 FERNANDA DE MENDONCA 6,70
17 GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 6,20
18 GRACE DA SILVA MACHADO FABRIS 7,00

19 GRAZIELA GUIMARÃES MARKUS 6,80
20 JESSÉ ALBERTO SCHWEITZER 7,40
21 JOCEANI KÖCHE RITA DO NASCIMENTO 6,20
22 JÚLIA MATIAS DA SILVA 7,10
23 KILIANO JOSÉ KRETZER 6,90
24 LOUISE NASS DE HOLANDA 7,80
25 LUIZ GUSTAVO PALMA GERBER 6,10
26 LUIZA DUTRA MIRANDA 6,40
27 LUIZA ZUANAZZI FRANÇA 7,70
28 MARCELO SCHMITT GAMBA 6,90
29 MARIA FERNANDA CABRAL 6,50
30 MICHELLE DUARTE DA SILVA SCHLEMPER 7,00
31 NAIANA SCALCO 7,90
32 PAULO RENATO FARIAS 6,50
33 PEDRO HENRIQUE DA ROSA 6,40
34 RAQUEL PROCKNOW TAVARES 7,20
35 RITA DE CÁSSIA BIDIGARAY SÓRIA HANADA 7,40
36 ROSANA ZIMATH 6,40
37 SERGIO PAUL 6,60
38 THIAGO COELHO KRÜGER 8,70
39 VALÉRIA MEDEIROS 6,70
40 VIVIANE CONCEIÇÃO KAHL 6,80
41 WALMOR GRANDO 6,40

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ALESSANDRA MARTINEZ DOS SANTOS
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso